[image: image1.jpg]o | IDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
Centro de Educação a Distância

Portaria
	Data:
	13/10/2008

	Número:
	028/2008

	Assunto:
	Homologar as Inscrições do  PROCESSO SELETIVO-EDITAL Nº 007/2008 para vaga de Professor Substituto do CEAD/UDESC.

PORTARIA N° 028/2008

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEAD/UDESC, Prof Estevão Roberto Ribeiro, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento  da UDESC, aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007. E segundo o que reza a  LEI COMPLEMENTAR Nº 345/06, nos artigos  7º, 9º, 10º e 11º, e seus parágrafos da  LEI COMPLENTAR Nº 039/91, alterada pela  LEI COMPLENTAR Nº 234/02 e RESOLUÇÃO 003/96 do CONSUNI  e o que estabelece o  EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 07/2008 de 29/09/2008.
RESOLVE:
Art. 1º - HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO-EDITAL Nº 007/2008 de Professor Substituto, para o provimento de cargo temporário da categoria de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, conforme segue:

	Área do Conhecimento
	Nome do Candidato
	Resultado

	EDUCAÇÃO ESPECIAL E APRENDIZAGEM
	NÃO HOUVE INSCRITOS
	NÃO HOUVE

INSCRITOS

	EDUCAÇÃO

	Célia Regina Appio
	DEFERIDO

	Lígia Mara Santos
	DEFERIDO

	Susy  Mary Miranda
	DEFERIDO

	Tânia Regina da Rocha Unglaub
	DEFERIDO

	EDUCAÇÃO/FUNÇÃO TUTORIAL ON LINE

	Ana Elise Cardoso Inácio
	DEFERIDO

	Ana Paula Netto Carneiro
	DEFERIDO

	André Geraldo Soares
	DEFERIDO

	Dalton Luiz de Menezes Reis
	DEFERIDO

	Dilma Lucy de Freitas
	DEFERIDO

	Evelise Cristina Vieira Ferreira
	DEFERIDO

	Fabiana Carbonera Malinverni de Melo
	DEFERIDO

	Fabiane Fortes
	DEFERIDO

	Fernando Vojniak
	DEFERIDO

	Gislei Mocelin Polli
	DEFERIDO

	Joseni Terezinha Frainer Pasqualini
	DEFERIDO

	Juçara de Souza Castello Branco
	DEFERIDO

	Juliane Di Paula Queiroz Odinino
	DEFERIDO

	Juliete Schneider
	DEFERIDO

	Lana Gomes Pereira
	DEFERIDO

	Leonardo Bez
	DEFERIDO

	Marilda Todescat
	DEFERIDO

	Marizete Bortolanza Spessatto
	DEFERIDO

	Patrícia Guerreiro
	DEFERIDO

	Silvia Régia Chaves de Freitas Simões
	INDEFERIDO ( Não atendeu ao item  4.4, letra “b”do Edital 07/2008)

	Tereza Santos da Silva
	DEFERIDO

	Teresinha Bunn Besen
	DEFERIDO

	Tito Livio Ferreira Vieira
	DEFERIDO

	Vanessa de Almeida Maciel
	DEFERIDO

	Yáskara Beiler Dalla Rosa
	DEFERIDO

Art 2º - Publique-se para conhecimento.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.
Florianópolis, 13 de outubro de 2008.

Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro

Diretor Geral do CEAD/UDESC

                                    Centro de Educação a Distância – CEAD
Registro às fls  028  do livro competente

Nº  05, em  13/10/2008

Florianópolis – SC, 13 /10/2008
Laura Gonçalves Marques

                                                                                                                   Assistente de Gabinete

	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image2.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE
2

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]